
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 000260 Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A.Citroena Bo8kovke p.o.

Zadavatel Střední škola André Cttroěna Boskovice, příspěvková org IČO: 00056324

náměstí 9. kvěW 2153ňa DIČ: CZOOO56324
68001 Boskoviw

Zhotovitel: DA power, s.r.o. ičo: 057 87 491

Holandská 878/2 DIČ: CZ 05787491
639 00 Brno

Rozpis ceny Celkem
HSV 192 520,79

PSV 968 618,25

MON 178 641,00

vedlejšf náklady 39 000,00

Ostatní náklady ! 21 175,00

Celkem 1 399 955,04

Rekapjtulace daní
Zák1äd pro sníženou DPH 1| 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pm základní DPH 21 % 1 399 955,04 CZK

Základní DPH 21 % 293 991,00 CZK

Zaokrouhlenf -0,04 CZK

Cena celkem s DPH 1 693 946,00 czk

v dne 18A2018 ,

Stŕedr,t škola André cmoěoä BOskovice,
pHspěvková organizace

néměšú 9. května 2a i680 I) Bo$koY)ťé'
(

Za obj"

i _ : a

Zfmcováno programem BUJLDpower S, © rtS, a.s. StMnka j z 30



Rekapitulace dňčích části

Číslo Název Základ pro základ pik) základni DPH celkem Cena cekem %
5n[žeeK)lj DPH DPH

00 Vedlejš[ a ostatní náklady O 34 500 7 246 41 745 2 l

00 vedlejšl a ostatnŕ náklady O 34 500 7 245 41 745 2

01 Domov mládeže O 1 365 455 286 746 1 652 201 98

DIA Stavebnl část O 607 607 127 598 735 205 43

01B Zdravotechnické instalace O 456 875 95 944 552 819 33

DIC Vzduchotechnika O 108157 22 713 130 870 8

DID Elektroinstalace O 192 816 40 491 233 307 14

Ce)kem za stavbu o 1 399 955 293 991 1 693 946 100

1. PODMINKY PRO ZPRACOVÁN[ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prad, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracováni nabldek dodavatelů na
veřejnou zakázku na stavebnl práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována
nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových' cen a usnadnit
následné posouzenl předložených cenových nabldek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zprawvánl nabldkové ceny obsaž©né v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit
Soupis stavebnlch prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj
Č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebnŕch prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou deňnovány zadavatelem požadované

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracovánŕ cenové nabldky dodavatele. Soupis
obsahuje i vymezenl požadovaného množství stavebních pracl, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor infbrrnacľ o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobclch obsahujfcí
zatřlděnl položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a dalšŕ technické a cenové podmŕnky pro maZnost
stanovení jednotkové ceny.

Ostatnlmi náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodävatele vyplývajlckh z obchodntch či
jiných podmínek zadávací dokumentace. Patřl do nich zejména náklady na vyhobvenl dokumentace skutečného
provedení stavby, náklady na geodetické zaměřenf dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu
prDjektu, náklady na dňenskou či výrobnf dokumentaci apod.

položkovým rozpočtem dokument odpovídajfd svým obsahem a strukturou soupisu smvebn[ch prací, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabfdky, v němž dodavatel doplnl k jednotlivým položkám
stavebních pracľ, dodávek nebo služeb svoje nabldkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabldkovou cenu přlslušné
položky a dále stanovl nabldkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavebnl práce,
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebnlch prací, dodávek a služeb.

Vedlejšimi náklady náklady na činnostl zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací,
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pm realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako
vedlejšl rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady ria vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 30



Soupisy stavebních pracl, dodávek a služeb jsou zpracovány s použtim cenové soustavy zpracované společnostl RTS,
a,s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označenŕ přlslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotjNých položek, způsob měřeni a ostatní další podmlnky definujĹcĹ obsah a použiti jednotlivých ,?o|ožek jsou
obsaženy v cenových a technických podmínkách přlslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na
elektronické adrese www.oenovasoustavacz

]ndividuá|n{ položky

PoloZky soupisu prací, které čemová soustava neobsahuje, jsou označeny popise:" ,,vlastnř- Pro tyto položky jsou cenové
a technické podmfnky definovány jejich pQpisem, případně odkazem na konkrétnf část přislušné dokumentace.

Závaznost a změna sôupimi

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. je \Nloučeno jakékoliv vyk'zeni položek ze soupisu,
doplnénl položek do soupisu, slučování položek a jakýkolřv zásah do popigu položky, množsb" měrných jéd,':ot.zx nebo
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný Udaj v soupisu.

Zvláštnŕ podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahujlcí se k Woženl vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových přlpadech zpracovatel soupisu předpokládá určitou
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepm"ní vzdálenost, je povinností
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétnlm technologickým
podmlnkám a konkrétn( přepravní vzdálenosti, při goupisem vymezeném množství měrných jednotek

Vnitrostaveništnl přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahujlcí se ke vnbostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovrt takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky
odpovídala jehD konkrétním technologickým podmínkám a konkrétni přepravní vzdálenosú, při soupisem vymezeném
množství měrných jednotek.

Vnltrostaveništni přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty
ceny za provedení přlslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě nenl v soupisu uvedeno množdví
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou c?ňů u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkot" \( KČ:, bez
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
"ôkud soupis položku příplatku za ztížené podmínky Qbsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

vedlejší a ostatnl náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tlm, že dodavatel je povinen v
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhmnť. pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CEPY

Zde doplnl zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétn( zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb je fijrmát MS EXCEL.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 30



PopIs fomátu wupisu odpovídá svou strukturou "zůrovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnion|ine=/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu
předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kteréhc dodavatel c'nplňuje pouze jednotkové
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební ČI funkčnl dN nebo
součty celkové ceny 3tavebnÍro objektu, jakož i cene .itavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v
příslušných pozicích souboru.

jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným ':ormátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebníc:, prací
také ve formátu "".xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat Dokumentace tohoto %rmátu je volně
í)řľ$tupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné Usmnovenľ
Ostatní podmínky vztahujľcl se ke zpracováni nabídkové ceny .Išou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis rozpočht 01 B - Zdravotechnické instalace
Při oceňování stavby je třeba se řídit také technickou zprávou a výkresovou dokumentaci.
Protože se jedná q rekonstrukci, je třeba počítat také s rezervou na případné vícepráce.
Všechny položky z'zhrnují montáž.

Popis rozpočtu: DIC - U"duchotechn|:a
Projc.'ctová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době jejfho předání objednateli.
Dodavatel VZT provede kontrolu kusů iunot|ivých pozic.
'Technické specifikace obsažené v projektové dokumentaci udávajf technický standard stavby, jednotlivých '.ýrobků a
materiálů a je možné je po dohodě s investorem a projektantem
n
zaměnit stejným ní.'jo vyšším standardem. Veškerá zařízenl a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány či
pňkotvery a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.
Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku - individuální zkoušky v
rámci jednoúivých profěsľ samostamě.
Součásti dodávky je i příprava na komplexní zkoušky a provedenf komplexních zkoušek. Součástí dodávky zařlzení a
systémů, které to vyžaduji, je j zaškolenf obsluhy a údržby.

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. Stránka 4 z 30



Rekapitulace dílů

Čkb Název Typ däu Cdkem %

34 Stěny a příčky HSV 20 376,84 1

342 Sádrokartonové konstrukce HSV 34 575,00 2

61 Upravy povrchů vnitřhl HSV 37 171,14 3

63 Podlä"-y a podlahové konstmkce HSV 6 940,22 O

64 výplně otvorů HSV 5 904,00 O

94 Lešení a davební výtahy HSV 4 268,25 O

95 Dokončovací konstnjkce na pozemníchstavbách HSV 5 217,00 O

96 Bourání konstrukcí HSV 20 00&¥ 1

97 Proráženl otvorů :dSV 12 341,61 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 897,29 1

711 Izolace proti vodě PSV 57 448,72 4

721 Vnitřní kanalizace PSY 259 574,02 19

722 Vnitřňi vodovod PSV 136 807,93 10

725 Zařízovacl předměty PSV 178 595,56 13

728 ZařízenÍ č. 1 - Nárazové odvětránlumýváren PSV 108 157,00 8

735 Otopná tělesa PSV 4 680,00 O

766 Kcmsjukce truhlářské PSV 17 005,21 1

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 27 433,26 2

781 Obklady keramické PSV 166 192,92 12

783 Nátěry PSV 313,55 O

7E'c Malby PSV 2 910,08 O

793 Montáž zařízenl prádelen a čistíren PSV 9 500,00 1

M21a C21M - ElekľnomoMáže |.',0N 30 373,00 2

M21b výchozí revize elektro MON 4 272,00 Q

M21C Materiály MON 55 567,00 4

M21d Dodávky zařízenl (spec'ňkace) MON 27 888,00 2

M21e Práce v HZS MON 60 541,00 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 36 823,40 3

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 30



I
vn vedlejšl náklady VN 39 000,00 3

ON Ostatní náklady ON 21 175,00 2

Cena celkem 1 399 955,04 100

Zpracováno programem BUILDpo+r S, © RTS, a.6. Stránka 6 z 30



S: 000260 Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Gitroena Boskovice p.a

O: 00 vedkjšl a ostatnl náklady

r: 00 Vedlejšl a ostatní náklady

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. Číslo pôiožky Název polažky MJ množstvl cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: VN vedlejší náklady 27 500,00

1 005121 R :Zařízenl staveniště |SMjbor 1,00000 13 000,UO 13 000,00 RTS17/1 Indiv
2 005122 R Provoznl vlivy ' S°'bO'j 1,00000) g 50Q,00 9 500,00 RTS 17/1 )ndiv
3 005124010R |Kooldin8ční činnost l S°Ubor: 1,00000 5 000,00 5 OD0,00| RTS 17/1 'lndiv

ĹDíl: ON Ostatní náklady ' 7 000,00
4 005211010R Předáni a pNvzdf staveNště Soubor', 1,0000¶ 3 50O,0O\ 3 500,00 RTŠ17/I Indľv
5 00524 R Předání a převzetl díla l Soubor 1,00000 3 5UO,00 3 500,00 RTS 17/( lndlv

Celkem 34 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygierlických zař(zeril na Domově mládeže S.S. A Citroena Boskovice p.cj.

O: 01 Domov mládéžě

R: DIA Stavební část

Cen.
soustava l Cenová

P.č_Čfslo po|QZky Název pobžky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník piatnost úroveň
Díl: 34 Stěny a příčky 20 376,84

1 342248140R00 Příčky z tvárnic pákných Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných p/lčkovek, P m2 ' 30,31500 486 00 14 733,09 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1
10, zděných na tenkovŕ8tvou maltu
jednoduché nebo přfčky zděná do svMé dkvěné, cihelně, betonové nebo ocdové kon$uukce na jakoukdN maltu vápenocsmantovou (MVC) nebo
cementovou (MC),
pF: 2,15"(0,9'4+4,2-0,775'4) 10,105
Ip : 2,15*(0,9"4+4,2-0,775'4) 10,105
2p : 2,15"(0,9'4+4,2-0,775"4) 10,105

2 342948111R00 Kotvanl přŕ&k ke komtrukclm kotvami na hmoždinky m 32,250CK l 175,ÓQ: 5 843,76 801-1 RTS 17/1 RTS17/1
pt: 2,15'5 10,75
1p:2,15"5
2p :2,15'5

Díl: 342 SádrokaRonóvó konstrukce
3 342263410R00 Úpravy, doplňkové pnáoe a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přlčky doplňkové práe kus

osazení reviznfch dvľřék do 0,25 m2
pF: 2
1P:2
2p : 2

4 342264051RT3 Podhkdy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokaňonovými nosná konMrukce z profilů ' m2
CD s přímým uchyenlm lx deska, tloušťky 12,5 mm, 1mµegnowná
př:12,91
Ip 12,91+0,2
2p: 12,91+0,2+0,27

5 342265191R00 Příplatky k úpravě podkrovl sádrok8rtongm za otvor v podMedu podkroví pI. 0,25 m2 Ke
revŔnĹ otvor dle VZT : 3

6 59591(J91R dvířka do sádrokartonu pozink; 400 x 400 mm; s tlačným zámkem Kus

10,7A
10,75

6,00000 388,00
34 575,00

2 328,00 801-1 RTS17/1 RTS 17/1

2

27 186,00 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

12,91
13,11
13,38

WaW$8%
3

5,00®0
2
2

561,00 801-1 |RTS17/f RTS 17/1

4 500,1)0 SPCM RTS 14/1 RTŠ14/I
př: 2
1p:2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 8 z 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygienických zařlzenl na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

R: DIA Stavební část

Cen.
soustava l Cenová

P.Č Čfslo pobžky Název po|ožky _ MJ množství .cena l MJ Celkem Cenlk piatnost úroveň
Ze: ' 2 2

Díl: 61 Upravy povrchů vnltřnľ 37 171,14
7 610991111R00 Zakrýváni výplni vnitřnlch otvorů, předmětů apod. fólií Pb 0,05-0,2 mm m2 2,98620 35,00 104,62 801-1 RTS 17/1 RTS17/1

které se zňzujl před úprawmi povrchu, a obaleni osazených dveřnŕch zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin vč%tně
pazdějšlho odkrytí,
zárubně : 3*0,21"(0,8+1,97*2) 2,9862

8 8124211326R00 Omí&y vnitřnl stěn vápenné nebo vápenocementové v podkží I ve schodišti hladké m2 179,14800 205,00 36 725,34 801-1 RTS 17/1 RTS17/1
pí: 2,75*(5"2+2,9'2)-1,8'1,6- 59,716
0,8K"0,2"(0,95+2,1'2)+0,15'(1,8"2,52*2)+2,1*(1*8+0,1+0,7"2+0,175*4+0,35"2)
Ip : 2,75'(5'2+2,972)-1,8"1,6- 59,716
0,8'2+0,2"(0,95+2,1"2)+0,15"(1,8-2,52"2)"2,1"{1'6+0,1+0,7"2+0,175"4+0,35"2)
2p : 2,75*(5"2+2,9"2µ1,8'1,6- 59,716
0,8"2+D,2°(0,95"2,1"2)®,15*(1,8·2,52"2)'2,1'(1'8+0,1+0,7"2"0,175'4+0,35"2)

9 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 , 341,28 801-4 |RTS 17/1 RTS 17/1
okenního ndjo dveřního, z pomocného pracovn(ho IešěM d výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženŕ do 1,5 kPa,
chodba : 0,15"(0,8"1,97"2) 0,711

Díl:63 Podlahy a podlahové komtmkce 6 940,22
10 631312621R00 Mazanina z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25 m3 1,94950i 3 5&0.00 6 940,22 801.1 RTS 17/1 RTS17/1

(z kameniva) h|az8r)á dřevěným h|8d{tkem
př: 12.93*0,05 0,6465
1p:12,93"0,05 0,6465
2p:13,13"0,05 0,6565

Díl: 64 výplně otvorů
11 642944121R00 " Osazováni ocelových zárubní dodotečně plochy 2,5 m2

lkovaných nebo z UhdnIků 3 vybdonováním prahu
Včetně pomocného pracovnlho lešení o výšce podlahy do 19(1Q mm a pro zat(žen( do 1,5 kPa.

kus l 3,0000( l 732,0Q
5 904,00

2 196,00 801-4 RTS 17/1 RTS 17/1

př : 1 1
1p:1 ^

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka g z 30



S: 000260

O: 01

položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařfzen( na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.

Domov mládeže

R: DIA Stavebnl část

P,č Člsb pokjžky Název po|ožky
. r

12 55330319R zárubeň kovová hranatá; pro klas ické zděni: š prdílu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu
1 970 mm: L, závěsy pevné

1p:1
2p :1

Díl: 94 Lešení a 8tavebnf výtahy
13 941955001R00 Lešení lehké pracovni pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m

chodba : 1,5"3
umývárna : (8,73+0,83°4)"3

Díl: 95 Qokončovacf konstrukce na pommnkh stavbách
14 95290U11R00 Vyčlštěnľ budov a 08tatnfch objektů budov bytové h8ĹjO občanské vý8tavby - zametenl a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, 8chodů v místnostech, chodbách a $chodištkh, vyčWtění 8 umytl oken,
dveří s rámy, zárubľjěmi, umyti a vyčištěn( ]1ných zaskjených natíraných ploch a mřizovacľch
předmětů před předénlm do uživánf světlá výška podlaží do 4 m

MJ množství cena l MJ Celkem

Klig 3.00000 1 236,UO

Cen.
soustava l Cenová

Ceník piatnost úroveň

3 708,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

1

m2

m2

40,65000 105,00
4,5

36,15

70,50ť)OO ?4:0Q

4 268,25
4 288,25 800-3 RTS 17/1 RTS 17/1

5 217,00
5 217,00 801-1 RTS17/1 RTS 17/1

chjdba ' 10*3 30
umývárna : 13,5"3 40.5

Díl: 96 Bouráni kon8trukci_ _ 20 006,04
15 962031132R00 Bouránf příček z chet a tvámic z jakýchkolfv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukohv m2 39,42000 99,00 3 902,58 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1 I

mdtu vápenou nebo vápenoement=u, tloušťky do 100 mm
nebo vybowání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v pňčkách, včeme pomocného lošeni o výšce podíahy do 1900 mm a pro zat(žení do 1,5 kPa (150
kg/m2),
pP: 2,3"(0,9"4+4,2)-0.6"2"4 13,14
Ip : 2,3"(0,9'4"4,2)-0,6°2°4 1314
2p : 2,3"{0,9"4+4,2)-0,6"2'4 13,14

16 965042141ROD Bourání podkladů pod dlažby nebo Iltých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 4,78242 2 354,00 11 257,82 801-3 RTS17/1 RTS 17/1
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
v ploše pro nové spédovánl vpustl : 28,25"{0,037"0,035'2/3) 1,7(x42

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 10 z 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygienických zařfzenľ na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

R. DIA Stavební část

P,č_ Čĺ$ĺo potožky Název pobžky MJ !nnožsM cena l MJ- Celkem
Začátek provoznlho 8oůčtu

př :9,35 9,35
Ip :9,35 9,35
2p : 9,35+0,2 9,55

Konec provozního součtu
původní výška kabín : 10,26"03 3,078
Začátok provoznlhQ součtu

pt :0,855"4 3,42
1p:0,855'4 3,42
2p :0,855"4 3,42

Konec provozního součtu
17 965081713R00 Bourání pDd|8h z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy ples l m2 m2 39,230U0 54m

bez pcx1K|a¢mího laže, 8 jakoukoliv výplní spár
př: 9,35+0,915*4 13,01
Ip : 9,35"0,915*4 13,01
2p : 9,35+0,915"4+0,2 13,21

18 96B061125R00 Vyvěšení nebo zmjéšénŕ dřevěných křldd dveK, plochy do 2 m2 kus 3,00000 47,00
okón, dvďí a vrat uložením a opMovriým zavěšením po provedení 8tavebr1kh změn,
3 3

19 M8072455ROQ Vyboutánl a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného kšanf o výšce podlahy do m2 4,72800 547,(X)
19QO mm a pm zdľženl do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřhlch Urubnl, plochy do 2 m2

Cen.
soustava l Cenová

Ceník p|amost úroveň

2 118,42 801-3 RTS 17/1 RTS17/1

141,M|801-3 RTS 17/1 RTS17/1

2 586,22 801-3 RTS 17/1 RTS17/1

0,8'1,97'3
ĹDň: 97 Prorážení otvorů

20 978013191R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenoč»mentovýuh vnitřnlch Stěn, v rozsahu do 100 %

př' 0,5"(5,2'0,7+1+0,3)'0,95"(0,95+5,2+0,95+0,575+0,15)+2.75*1,8-1,8"1,6+0,15'(1,6"1.8)

4,728

m2 40,84125 57,00

13,131375

12 341,61
2 327,95 801-3 RTS17/1 RTŠ17/1

Zpracováno programem BUILDpôwer S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygienických zaňzenl na Domově mládeže S.Š, A Citroena Boskovice p.o

O: 01 Domov mládeže

R: DIA Stavebn[ část

P.č Číslo po|ožky N&ev po|QZky
Ip : 0,5"(5,2"0,7+1"0,3)+0,95"(0,95+5,2"0,95+0,575+0,15)+2,75"1,8-1,8*1,6+0,15"(1,8"1,8)

2p : 0,5"(5,2"0 7+1"0,3)"0,95"(0,95+5,2"0,95+0,575+0,15)"2,75"1,8-1,8"1,6+0,15"(1,6"1,8)

21 97805963 1R00 Od3ekánl a odebráni obkladú stěn z obkjáda&k vnŕtřhlch z jakýchkoliv materlálů, plochy přes 2
m2
včetně otlučeni podkladní omftky až na zdNcj,
př: 2,25"(5.2"0,7)-0,6"2°4+2"(0,1'2+0,9*2+0,95'2-0,6)"4"1.8"(5,2"0,95"0,575+0,15)-0,25"0,95

Ip : 2,25"(5,2"0,7)-0,6"2'4"2'(0,1"2+0,9'2+0,95*2-0,6)"4"1,8"(5,2"0,95+0,575+0,15)-0,25*0,95

2p : 2,25"(5,2"0,7)-Q,6"2"4'2"(0,1'2+0,9*2+0,95K-0,6)"4'1,8"(5,2+0,95+0,575+0,15)-0,25"0,95

dr: 99 StavenWní pře8un hmot
22 999281108R(JO Přesun hmot pro opmvy a údržbu objektů pro opravy a úddbu dosavadn(ch obýektů včetně

vněijších plášťů
výšky do 12 m,

oborů BOl, 803, 811 a 812
23 999281 193R00 Přesun hmot pro opravy a údŕžbu objektů pro opravy a údržbu dcmvadnich objektů včetně

vnějšlch plášťů
příplatek za zvětšený pl'é8un přes vyTn8zenolj riejvWi dopravní vzdálenost
do 1000 m

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 kolace proti vodO
24 711212002RT3 Izolace pruti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti

jednovrstvá
př: 12,93+0,15"(25,31-0,8)
Ip : 12,93+0,15"(25,31-0,8)
2p : 13,13"0,15"(25,31-0,8)

Cen.
soustava l cenová

MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
13,61375

13.61375

m2 141,03750 IQ 013,66 801-3 RTS17/1 RTS 17/1

47,0125

47,0125

47,0125

t 16,29639 480,00
' Wd "m "

t 16,29539 "" DI '
m

_ .
":"

m2 50,01950 ""465 Oči

8 897,29
7 82i,79 801-4 RTS17/1 RTS 17/1

1 075,50 801-4 RTS17/1 RTS 17/1

57 448,72
23 259,07 80Ck711 RTS 17/ l RTS17/1 l

16,6065
16,6065
16,$065

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 30



S: 000260 Oprava hygienických zal'lzenl na Domově mládeže S.Š. A Citroena Boskovice p.ô.

O: 01 Domov mládeže

R: DIA Stavebňí část

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P,č.Čfsb po|ožky Název položícy MJ množství cena l MJ Celkem Ceník ptatnost úroveň
25 711212601R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky m 73,53000 183,00 13 455,99 800-711 RTS 17/ l RTS 17/1

t&nic1 pá9 do spoja podlaha stěna š 120 mm
pf : (25,31-0,8)
Ip : (25.31-0,8)
2p :(25,31-0,8)

26 711212602ROO izolace pmti netlakové vodě - nátěry stěrky doplňky kus
těsnicí roh do spoje podlaha stěna

př: 37
Ip :37
2p: 37

27 9987 11102R00 PŇ38ljn hmot pro izolae proti vodě svHle do 12 m l t
50 m vodorovně měkno od těžiště půdorµné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

28 998711192R00 Přésun hmot pro izolae pro8 vodě p/ípktek k t»ně za zvětšený přésun přE)8 vymezenou nejvěrNl t
dopmvM vzdálenost
do 100 m

50 m vodorovně měřeno od tězjště pŮdory3né plochy skládky do těžiště půdorymé plochy objektu

DO: 721 Vnitřní kanalizace
29 721213215R00 Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umlstěml ke zdi , rošt pro dlažbu, délka 900 mm Ku8

včetně sifonu, betonové směsI, hydrdzolační bandážě, hydmizolační hmoty silikonu
pt : 4
lp:4
2p : 4

30 721213315ROQ Odtokové žlaby rovný odtokový žIab, umMěnl do prostoru, rošt pm dlažbu, délka 900 mm kus

včetně slfoňu, betonové smósL hydrolzďačnl bandáže, hydroizokční hmoty a silikonu
př : 2
"p :2
2p : 2

24,51
24 51
24,51

111.00000 181,00

37
37
37

0,24133 8's3,®j

0,24133 " 1 '850.QÔ

20 091,00 800-711 ' RTS 17/1 RTS 17/1

196,20 800-711 RTS 17/ l RTS 17/1

446,46 800-711 RTS 17/ I RTS17/1

118 102,65
12,00000" 500.00 78 000,00 800-721 RTS 17/ l RTS17/1

__-

4
4

6,00000 50QOO 39 000,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/)

L

2
2

Zpíacovánc programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 2 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygienických zaffzenl na Domově mládeže S.Š. A. C itroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

R: DIA Stavební část

Cen.
soustava l Cenová

P.Č_ČIS\O položky Název polo2ký MJ množství cena l MJ Celkem Ceník piatnost úroveň
31 998721102ROO Přesun hmot pro vnltřnf kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 1,43388 sc3,'jo 721,24 800-721 RÍš 17/ i ris 17/1

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy oblektlj
32| 99872 1192R00 Přesun hmot pro vnkřní k&na|lzaci příplgtek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největšl t

dopravní vzdálenost
do 10(J m

60 m vodorovné, měl'eno od těŽiŠtě půdorµné plochy skládky do těžiště půdorµné plochy objektu

1,43388 266.00 381,41 800-721 rts 17/ l 1rts 17/1

Díl: 735 Otopná těi~ 4 680,00
33 735-01 Demontáž a zpětná montáž topného tělesa, včetně vypuštěni a napuštění vody v systému kus 3,00000 1 560,00 4 680,00 vI&smí Indiv

Díl: 766 Konstrukce tmhlákké 17 005,21
34 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevfravých , , do ôcdové nebo fošnové zárubně, kus 3,00000 404,00 1 212,00 800-766 RTS 17/ l RTS 17/1

jednokřldbvých, šRky do 800 mm ,
M . 1

^ p 1

2p . "

35 76666281 1RDO Demontáž dveřních kňdd pr8hů dveřŕ
jednokHdlových
3

36 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřhlho křídla klíky a štltku
oř: 1
1p:l
2p : 1

37 766695212R00 Ostatnf montáž prahů dve7í
jednoktľdlých, Bfřky do 100 mm
př : 1
1p:1
2p: 1

38 54914591R kování 8tavdjní - prvsk: kliky 8e šfřty pm klíč; provedeni CG pro dveřě
pI : 1

kus

kus

kus

3.00000

3
3,00000 1 145,00

A

A

n

3,00000

1
1
1

3,00000 547,00
1"

234.00 800-7% ' RTS 17/ l RTS 17/1

3 435,0{)'|800-766 RTS 17/ l RTS 17/1

396,00 800-768 RTS 17/ I RTS 17/1

kus l B41.0ťj SPCM RTS 17/ľ RTS ľ7/1

Zpracováno pmgramem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 14 z 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygienických zařfzenl na Domově mládeže S.Š. A CMoana Boskovice p.ô.

O: 01 Domov mládeže

R: DIA Stavebnf část

P.č_ Číslo poiožky Název položky MJ množství cena l MJ

39 54926062R zámek zadlabacK obye]ný; bez převodu; Ievop'avý; hl = 6() mm; h = 142 mm; n mm kus 3,00000 293,UO

ipř : 1
1p:1
2p :1

40 61 1601203R dvelb vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; Iamlnátové; otevíravé; počet kňdel l: p|né: dekar dub,| kus 3,00000 2 85G.(J¢J'
buk, Oŕša, javor, třešeň, bílá, šedá, okch, mnge, kalvados, merano, titan
př : 1
1p:1
2p : 1

41 611B7396R práh buk; š = 100 mm; l = 800,0 mm: ti = 20,0 mm kus 3,00000 188,00
př: 1
1p:1 1
2p : 1 1

42 938766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhláhké v ob}ektéch výšky do 12 m t 0,ů63961 808.Cl0
50 m vodorovně

43 998768192R00 Pksun hmot pm kcmstrukce truhlářské pňpldek k ceně za zvětšený pľmun přes vymezenou t 0,06396' *,001
nejvétšl dopravní vzdálenost
do 100 m

50 m vodorovně

Díl: 771 podmhY z dlaždiC a obklady
44 771575109RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, m2 38,99000 420,00j

kladených do fíeAbllMho tmele ' l
př:12,93 ' 12.93
Ip: 12,93 12,93
2p:13,13 13,i3

Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

879,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

8 550,00 SPCM |RTS17/| RTS 17/1

564,00 SPCM RTS 17/1 RTS17/1

51,68j80w66 RTS 17/ I RTS17/1

42,53 800-766 RTS 17/ i RTS17/1 ' '

27 433,26
16 375,80 800-771 RTS 17/ l RTS17/)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygienických zaňzenf na Domově mládeže S,Š. A Cboena Boskovice p.cj.

O: 01 Domov mládeže

R: DIA Stavební část

Cen. '
soustava l Cenová

P.č_ Číslo pobžky Název pobžký ýlj množství cena l MJ Celkem Cenlk platnost úroveň
45 771578011RCO ZvtáäŕtnI úpravy spá'a pod|aha-$!ena silfkonem m 73,53000" _ 38,00 2 794,14 800-771 RTS 17/1 RTS 17/1 l,

vC, dodávky a montáZe sjlikonu,
př: (25,31-0,8)
Ip : (25,31-0.8)
2p : (25,31-0,8)

46 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah kemmických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2
m2 Jednotlivě
pI: 0,95'0,9"4
Ip :0,95"0,9"4
2p: 0,95"0,9"4

47 59764210R dlažba kmmlcká š = 300 mm; l " 300 mm: h = 9.0 mm; povch hladký, p'otlskluzová úprava; pro m2
interlérl exteriér
pt: 12,93°1,02
Ip :12,03"1,02
2p :13,13"1,02

48 998771102RQO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic y objektech @ky do 12 m t
50 m vodorovně

49 998771 192R00 Přmun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přEsUň přes vymezenou největší t l
dopravnl vzdálonet
do 100 m

50 m vodorovně

Díl: 781 Obklady kemmfck6
50 781415015RT5 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladú vnNnkh z obklada&k m2

pórovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexbllMho Uncle

pF: 2,75*(5"2+2,9"2)-1,8"1,6-
0,8"2'0,2'(0,95"2,1"2)"0,15"(1,8"2,52"2)+2,1"(1*6"0,1+0,7"2+0,175'4"0,35"2)
0,1"(0,7+0,175"2+0,35+1'3)

24,51
2451
24,51

10,28000

3,42

3,42
3,42

39,76980

13,1886
13,1886
13,3926

0,911ě5

10,00

1$¢3,00

102,60 803771 RTS 17/f |RTS 17/1

7 675,57 SPCtp: RTS 17/1 RTS 17/1

0,91195 ji

180,46800

59,716

0,44

380,28 800-771 . RTS 17/ I , RTS17/1

104,87 8m771 RTS 17/ I RTS 17/1

166 19492
72 728,60|800-771 RTS 17/ I RTS17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygienických zařlzenl na Domově mládeže S,$. A. Cřtroena Boskovice p,0.

O: 01 Domov mládeže

R: DIA StävěbM část

P.č_ ČIslo položky Název po|ožky
Ip : 2,75"(5"2"2,9"2)-1,8"1,6-
0,8"2"0,2"(0,95+2,1"2)"0,15"(1,8"2,52*2)"2,1*(1"6"0,1+0,7"2+0,175°4+0,35*2)
0,1"(0,7+0,175*2"0,35+1"3)
2p : 2,75*(5"2+2,9"2)-1,8"1,6-
0,8"2+0,2"(0,95"2,12)"0,15*(1,8'2,52"2)"2,1"(1"6+0,i+0,7"2+0,175*4+0,35'2)
0,1"(0,7+0,175'2+0,35"1*3)

51 781419711ROD Montáž obkladů vnMhkh z ôbkjád8ček pórovinových přlplatky k položkám montáM obkladů
vnŕtfních z obk|adač0k p6mvinových pňplatek k obk|gdu stěn za plochu do 10 m2 jednú

. MJ množsM cena l MJ Celkem
59,716

Cen.
soustava l Cenová

Ceník piatnost úroveň

0,44
59.716

m2 2 033,86 800-771 RTS 17/ l RTS17/1

př: 0,2*(0,95+2,1"2)"0,15"(1,8"2 52'2)"2,1"(1*6"0,1+0,7'2+0,175*4+0,35"2)
0,1'(0,7+0,175"2+0,35+1"3)
Ip : 0,2"(0,95+2,1"2)+0,15"(1,8+2,52*2)"2,1*(1'6+0,1+0,7'2+0,175"4+0,35"2)
0,1"(0,7+0,175"2"0,35+1"3)
2p : 0,2*(0,95+2,1"2)+0,15'(1,8"2,52"2)"2,1'(1"6+0,1+0,7'2+O,175"4+0,35"2)
0,1'(0,7+0,175'2+0,35"1'3)

52 781491001roq úSty k obklädům bez dodávky mateňálu
rohy a zakončeni :
pt : 2,75"2+(0,95+2,1"2)"(1,8+2,52"2)"2,1'13+0,65"2*(0,7+0,175'2+0,35"1'3)
Ip : 2,75"2"(0,95+2,1"2)"(1,B+2,52"2)+2,1"13+0,65+2"(0,7"0,175"2+0,35+1"3)
2p : 2,75*2+(0,95+2,1"2)'(1,8+2,52"2)"2,1"13+0,65"2*(0,7"0,175"2+0,35+1'3)
Me2isoučet

kouty:
pŕ: 2,75°6"2,1"11+0,15*2+0,2"2+0,1"4
Ip : 2,75"6+2,1"11+0,15"2+0,2"2+0,1"4
2p : 2,75"6+2,1°11+0,15"2+0,2'2+0,1"4
Mezisoučet

53 283424152R pmňl plastový na obklad ukončovacŕ; rozměr 8,0 mm; i = 2 500 mm: hrana L
162,72'1,05/2,5

20,746
0,44

20,746
0,44

20,746
0,44

m 284,82000 39,00

54,24
54,24
54,24

162,72

40,7
40,7
40,7

122,1
kus 68,34240

68,3424

11 107,98 800-771 RTS 17/ I RTS 17/1

5 262,36 SPCM RTS17/1 . RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 17 z 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygieniGkých zaňzenl na Domově mládeže S,$. A. Citroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

r: DIA Stavební část

Cen.
soustava l Cenová

P.č Číslo pdožký NáZev pobžky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník ptatnost úroveň
54 283424182R pruňl plago\jý ň8 obklad vnřtřnl kout 90°: rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana oblá, R=8 mm kus 51,28200 77,00 3 948,71 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

55 597813663R
122,1'1,05/2,5
obklU keramický š = 198 mm; i = 248 mm; h = 6,8 mm; pro lnterlér, barva wéťe ŠMá: mat

Začátek provozního 8oUčtu
př : 2,75"(5'2"2,9"2)-1,8"1,6-

0,8"2+0,2'(0,95"2,1H)+0,15*(1,8'2,52'2)"2,1"(1"6"0,1"0,7"2"0,175"4"0,35*2)
0,1"(0,7+0,175"2+0,35"1"3)
Ip : 2,75*(5"2+2,9'2)-1,8"1,6-

0,8'2"0,2"(0,%+2,1"2)+0,15"(1,8k2,522)+2,1*(1"6+0,1+0,7"2+0,175"4+0,35"2)
0,1"(0,7+0,1757+0,35+1%)
2p : 2,75"(5"2+2,9*2)-1,8"1,6-

0,8"2"D,21Q,95+2,12)+0,15*(1,8'2,52"2)"2,1*(1"6+0,1+0,r2+0,175*4+0,35'2)
0,1"(0,7"0,175*2"0,35+1*3)

Konec provozMho součtu
180,468'1,02

m2
51,282

184,07736 378.00

59,716

0,44
59,716

0,44
59,716

0,44

184,07735

69 581,24 SPCM RTS17/1 RTS 17/1

56 998781102R00 Přegun hmot pro obklady keramické v objektech výšký do 12 m t 2,89257 4f7,(j ji 1 206,20 800-771 Irts 17/ i rts17/1
57 998781 192ROO Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k oeně za zvětšený přesun přes vymeenou t 2,89257 1(2j l 323,97 800-771 RTS 17/ I RTS 17/1 I

největší dopravní vzdálenost
do 100 m

Díl: 783 Nátěry _ 313,55
58 783222100R00 Nátěay kov.gtavebnl¢h dôplňk.konstrukcí syntetlcké dvojnásobné, m2 2,98620 1Q5,00 313,55 800-783 RTS 17/ l RTS 17/1

včetně pomocného lešanf.
zárubně : 3"0,21'(0,8+1,97"2)

Díl: 784 Malby
l 59 784402801 ROD Od8baněn| maleb o§krabán(m, v mlstnostech do 3,8 m

chodba : 3,04'2-0,8"1,97
60 784111201R00 Přfprava povrchu Penebrace (n&poUštění) pocjkladu Urylát, jednon&obná

2,9862

m2 4,50400 22,00j
4,5'34

m2 4,50400 3äÔ0

2 910,08
99,09 800-7&'1 ' RTS 17/ I RTS 17/1

135,12 800-784 RTS 17/ l RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygienických zařízenl na Domově mládeže S.Š. A Cřtroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

R: DIA Stavební část

P.Č Člslo po|Qžky Název položky
chodba : 3.04'2-0,8'1,97

61 784111701ROO Přfprava povmhu (napouštěni) podkladu dlsperzni, jednonásabnŔ
př:12,91
1p:12,91+0,2
2p : 12,91+0,2+0,27

62 7841 16422R00 Malby z malBkých směsí otěruvzdomýeh, , barevné, dvojnásobné
chodba : 3,04'2-0,8'1,97

63 7841 15722R00 Malby z malíkkých Bmeglf omyvatelných, pro sádrokarton, , barevné, dvojnásobné
př: 12,91
1p:12,91+0,2
2p : 12,91+0,2+0,27

Díl: 793 Montáž zařtzon( prádelen a čkstfren
64 793-01 D+M elektrická pračka

pří ' 1

Cen.
soustava l Cenová

MJ množstyf cena l MJ Celkem Ceník piatnost úroveň
4,534

m2 39,40000, " 13,0€1 512,20 800-784 RTS 17/ l RTS 17/1
12,31
13,11
13,38

m2 4,50400 43,00 193,6"7 800-784 RTS 17/ I RTS 17/1
4,504

m2 39,40000 50,00 1 970,00 800-784 RTS 1?/ l 'RTS 17/1
12,91
13,11
13,38

9 500,00
Kub 1,00000 g 500.0'0j 9 500,00 'Vlastnl lndiv

1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 823,40
65 979011111ROQ Svislá dopmva suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 18,96363 242,00' 4 589,20 801-3 1| RTS 17/ l RTS 17/1 I

66 979011121R00 Svklá doprava 3Utj a vybouraných hmot přlpl&k každé dalšl podlaží t 9,34029 ' 142,00 1 326,32 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1
l

(37 979081111R00 Odvoz 8utl a vyboumných hmot na skládku do 1 km t 28,30392 259,00 " 7 330,72 801-3 RTS 17/1 RTS17/1
Včetně naloženl na dopravní prostředek a složenf na skládku, bez poplatku za Uládku,

68 979081121RU0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 254,73528 16,00' 4 075,76 801-3 rts 17/1 rts 17/1
69 9790&2111ROD Vnitj08taveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 28,30392 205,00 5 802,30 801-3 RTS 17/( RTS 17/1 '
70 979082121ROO VMtrcstavenišbú dopraw suů a vybouraných hmot přlplaW k ceně za každých dalších 5 m t 283,03920 23,00 6 509,90 801-3 RTS17/1 RTS 17/1

71 979990001RCKJ Poplatek za skládku stavební suti t 28,30392 254.00, 7 189,20 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1
Díl: W V0dkiši náklady 11 500,00
n 006121 R Zařizenl 8taveniště souborj 1,00000 4 500.00 4 500,00 RTS 17/1 lndiv
73j005122 R |Provôzn1 vlivy Soubor 1,00000 3 500.00' 3 5U0,®j RTS 17/1 jlndiV

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a-s- Stránka 19 z 30



S: 000260 Oprava hygienických zařlzení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

r: DIA Stävebňf část

položkový soupis prací a dodávek

Cen. "
soustava l Cenová

P,č.Čfslo pobžky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Cenfk píatnost úroveň
74 005124010R Koordlnačnl činnost 8oubor 1,00000 3 500.00 3 500,00 RTS17/1 lndiv

Celkem
jKSO:

801.75

607 607,18

m3

budovy dětských domovů (pm děti od tŕl lět) a domovů mládeže, bez
vývařovny
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvámic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as- Stránka 20 2 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

R: 018 Zdravotechnické instalace

Cen.
soustava l Cenová

P.Č.Číslo poiožky Název pobžký MJ množstvl cena l MJ Celkem Ceník piatnost úroveň
Dá: 721 Vnitřní kanalkace 141 471,37

1 72101 'PCltTUbí PP HT O 50 m 27,000(j0i 222,00, 5 994,00' V|agtnl Indlv
2 72102 Potrubí PP HT O 75 i m 50,00000' 261,00 13 C6Ó,00 Mami Indiv !
3 72103 Potrubl PP HT O 110 i m 15,00000' 322.00' 4 830,00 !v|a8mí fridiv
4 72104 potmbí PP ht O 125 m 6,00000' 469,00' 2 814,00 Vlastni Icídiv
5 72105 Izolace potrubí O 75 minerálni vlnou ti, 30 mm m 10,00000 84.óô 840,00 Vlastní lnchv
6 72106 Závě8y potrubí šoub. 1,0000C( 368,00 368,00 V)astn( lndiv
7 72107 Vyvedeni a upevněni výpu3tBk o 51J Ksj 16,00000 46,(10 736,00 vmmí lrrdlv

Ĺ8 72108 sprchový žlab nemový délky 2100 Bé dvěma odtoky K3 3,00000 7 875,00 23 625,00 Vlastni lndiv
9 72109 Krycí dviX8 300 x 300 mm ks 2,00000 158,00' 316,00 Vastní (ndN

10 72110 Oplechování větraciho potrubí O 75 šoub 1,00000 557.00 557,00 V)astn1 lndiv
11 72111 OpIechovánŕ větjElcíhO potrubl O 110 $oub. 1,00000' m,oo; 788,00 Vbstn( lndiv l
12 72112 DomordáZ půtrubl z litinových trub do DN IDO m 22,00000' 87,00' 1 914,00 V1astn/ lndk
13 72113 Demontáž potrubí z litinových trub DN 125 m 2,00000 121,00' 242,00 V7astnl Indřv
14 72114 Demontáž potrubí z PVC bub do O 75 m 54,00000 \8.00' 972,00: Vlastní 1rid(v
15 72115 Demontáž potrubí z PVC trub O 110 m 11,00000 18,00! 198,00) V1asbil Indiv
16 nm Demontáž vpustí podlahových o 63 K8 15,00000 48,00: 720,00| v1asmi ľndŕv
17 72117 Zazátkování vývodu pvc O 50 ks 3,00000 330.0Qj 990,00Ĺ Vlasfnl lndN
18 72118 Napojeni nového na stávající potrubí O 125 šoub. 1,00000, 386.00 386,00' V1astní lndiv
19 72119 Protipožární manžeta O 50 ks 6,00000' 1 365.® 8 190,00 Vlastní , lndiv l
20 72120 Protipožámi manžeta O 75 l ks 28,00000 1 365,00 38 220,00 V1astn( lndiv
21 72121 PMipožámí O 110 ks 4,00000' 1 470.00' 5 880,00 Vlastnf 'lndiv l
22 72122 Zkouška kanaťlzace vodou m 16,00000 13,00 208,0U lVlagtni |lndN
23 72123 Zkouška těsnosti kanalizace plynem ' m 82,0Ů000: i6,00 1 312,00 Vlastni lndlv
24 72124 Odvoz d8montcjvaného materiálu t 0,70U00 588.00' 411,60 ,VlastM Indlv
25 72125 Pt'e8un hmot (do výšky 12 m) % 1,77000' 401,00' 709,77| Vlastní fndiv
26 72126 výpomoc HSV h 160,00000 170,00 27 200,00 'Vlastni lndlv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 30



položkový soupis prací a dodávek
s: 000260 Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

R: 01B Zdravotechnické jn$ta|ace

Cen.
soustava l Cenová

P.Č.Čfslo po|ožky Název pdožký MJ množstvl cena l MJ Celkem Ceník píatnost úroveň
Díl: 722 Vnitřní vodovod 136 807,93

27 72201 |Potmbl PP-RCT 8 čedič vláknem O 20 x 2,8 , m i 22,00000 200.00 4 400,00 Vlastní lndŕv
28 72202 Potrubí PP-RCT $ čedič vlákném O 40 x 5,5 m l 45,00O(jO| 299,00 13 455,00 Vkstnl IndN
29 72203 Potrubí PP typ 3, PN 20 O 20 x 3,4 m 25,00000' 20QOO' 5 0(30,00 VIastrA lndlv
30 72204 Potrubí PP typ 3, PN 20 O 25 x 4,2 m 24,00000 231.00, 5 544,(10 Vlastní Indiv
31 722'05 PDtrubí PP typ 3, PN 20 O 32 x 5,4 m 36,00000 269,00' 9 684,00 VIastnľ lndiv l
32 72206 Závěsy poWbí Soubj 1,00000 588.00 588,00 Vlastni lndiv
33 72207 Návlekôvá lzolace t). g mm O 22 m i 25,00000' 67,00 1 675,00 Vlastní |lr1dN
34 72208 Návleková Izolace ti. 9 mm O 25 m , 24,00000; 78,00 1 872,0(J Vlastní jlndiv
35 72209 Návleková izjjlace ti. 9 mm O 32 m 36,00000 80,CXJ' 2 880,00 Vlastní |lľ\dlv
36 72210 Návleková 1zo!ae ti. 19 mm O 20 ' m l 22,00000 69.00 1 518,00 Vlmtnf ;fndiv
37 72211 Návleková izcdace t). 19 mm O 40 m 45,00000 84,00 3 780,00 V1etní i|ndjv
38 72212 DemoŕMž pDtruljl z ocd. pozjnk, trubek do DN 25 m 107,00000 37,00 3 959,00 Vlastni lndlv
39 72213 Demcmtáž potrubl z ocel. pozink. trubek ON 32 m 45,00000 43.00' 1 935,00 Vlastní Indiv
40 72214 Demorrtáž závitových armatur do DN 20 ks 16,00000 13,00' 208,00 Vlastní lndľv '
41 72215 Demontáž závitových armatur DN 32 ks 4,Mj000j 16,00 64,(10 Vlastní ,lndiv
42 72216 NepojeM nového na 8távajľcl ppr potrubí O 20 šoub. 2,00000ĺ 231.00' 462,00 Vlastní (ndlv
43 72217 Napojeni nového ň8 stávající ppr pobvbí O 25 Soubj 6,00000, 263,QOj 1 578,00 Vlastní )1ndiv
44 72218 Napojení nového na stávajfcl PPR pďmbf O 40 šoub. : 4,00000' 326,00, 1 304,00 Vlastní lndiv
45 72219 Vyvugnl 8 upevnění výpusNk dn 15 ks 55,00000i 119,00 6 545,00 Vlastni !|ndiv
46 72220 Nágtěnka ON 15 K8 ' 43,00000: 88,00 3 784,00 Vlutn( lndiv
47 72221 Kulový kohout DN 15 2,00000, 137,00' 274,00 ,Vtastnŕ jlndiv
48 72222 Kulový kohout DN 20 ks ' 6,00000 t93,00 1 158,00 Vhstnľ 'lndlv
49 72223 Kulový kohout ON 25 K3 12,00000 253.00 3 036,00 )Vlastn1 lndiv
50 72224 Kulový kohout DN 32 ks i 4,00000' 339,00 1 356,00 VIastnl Indiv
51 72225 Verů šIkmý on 15 , ks 2,00000 88,ůCi 176,00 Vlastni lndiv
52 72226 Mechanický šIkmý fňtr 200 µm DN 25 l Kb j 6,CU000 ý97.0'D' 1 182,00 Vlastni lndiv

Zpracováno programm BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 30



položkový soupis prací a dodávek

S: 000260 Oprava hygiěnlckých zaKzenl na Domově mládeže S.Š A. Citroena Boskovice p.ô. ,

O: 01 Domov mládeže

R: 01B Zdravotechnické instaiace

Cen.
soustava l Cenová

P.č.Čľslo pohžky Název po\ožky MJ množsN( cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
53 72227 Vypouštěcí kohout kulôvý dn 15 l ks 6,00000 88.00 628,00 Vlastní fndiv
54 72228 Krycí dvířka 400 x 400 mm K8 Í 5,00000 158,00 790,00 Vlastni lndiv
55 72229 ProtipoZáml ucpávka O 20 ' K3 l 6,00000 1 260.00, 7 560,00 Vlastní iiiáv"
56 72230 pYotjpozámi ucpávka O 40 ks ! 12,00000 l 26U,OCl 15 120,00 V|a8tnl Indlv
57 72231 lzobvaný vodič CU 6 mm2 s přls|ušer1stvĹm " ni 40,00000, ¶1,00 440,00 Vlastn( jndiv
58 72232 T1akuvá zkouška vodovodního potrubí m 152,00000i 26.00' 3 952,(J(J Vlastní Indiv
59 72233 Proplach a desiMéke vodovodního potrubl " m 152,00000 18,00' 2 736,00 Vlastni , lndiv
60 72234 Odvoz demontov8ného materiálu t 0,50000 588,00 294,00 v|agní )MdN
Ell 72235 Uzavtnebo otevř.potr.ph opr. vC. vypuSť. 8 napuSť. K8 8,00000' 43,00 344,00 VlastM Indiv ',
62 72236 Přesun hmot (do výšky 12 m) ' % 1,07000 399,00 426,93 Vlastní ,índlv
63 72237 Výpomoc HSV h ) 160,00000. 17CL00, 27 200,00 ' Viastnl llndlv

Díl: 725 Zařizovací předměty 178 505,66
64 72501 Damontáž ummdla K8 , 12,00000 76.00 912,00, VIastnf lndN
65 72502 Demontáž vaničky pedikéml K3 l 3,00000 75,00, 225,0ťý Vlastní (ndiv l
66 72503 Demontáž dřezu ocdov§ho ks 3,00000 75.001 225,00 Vla&tnl lndlv
67 72504 Demontáž smôšovacl bderle dřezôvé nástěnné ks 18,00000 46,00, 828,00 VIastnf indiv
68 72505 DemoMáž BměšovacÍ baterie 8prchové n&těnné K8 12,00000 85,CK)' 1 020,00 " Vlastnl lndiv
69 72508 Demontáž zápachové uzávěrky , K8 18,00000} 6.00' 108,00,' Vä8tň( lndlv
70 72507 Umyvadlo keramické bilě bez oNom pro baterii ks 12,00000, 1 155,00' 13 860,00' jvlastM Indlv
71 72508 Upachová ljzávěm umyvadlová plastová bitá K9 12,00CK)0: 186,00] 2 232,00 Vlastní lndlv
72 72509 Sm&ovací baterie nástěnná jadnopáková chrom ' ks 15,00000 1 147,00 17 205,00 Vlastni ilndiv
73 72510 sprchový žlab z nem oceji se Up.uz.dálky 900 mm Soub. 12,00000ť 7 560,0'0 90 720,00 |,V1a$tnf ||ndiv l
74 72511 sprchový podom,box se 8amoLLzav[raci směS kartušl Soub 12,DD(JC10 1 575,00 18 900,00 Vlastní jlndiv
75 72512 Kryči z nerez oceli se samouz.smě§.t|ač[«em šoub,' 12,00000 1 260,00 15 120,00 lV|88tni ,Indiv
76 72513 Sprchová hlavice pochrom, nástěnná krátká ! Kb ! 12,00000 998.00' 11 976,00 Vlastní ,Indiv
77 72514 Pobubl PP typ 3, PN 20 O 20 x 3,4 ' m ' 14,00000 200,00 2 800,00 \Aasm[ lndív
78 72515 Souprava pro n8pojen( automatlcké pračky ks 1,00000 3i3.00 313,00 Vlastní |1ncllv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 23 z 30



S, 000260

položkový soupis prací a dodávek
Oprava hyglenických zafľzenl na Domově mládeže S.Š. A. Ciboena Boskovice p,0.

O: 01 Domov mládeže

R: 01B Zdravotechnické instalace

Cen.
soustava l Cenová

P.Č, Číslo položky Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník piatnost úroveň
79 72516 Zápachová uzávěrka dřezová plastová ks 3,00000 609.00| 1 827,00 Vlastnf lridiv

Í80 72617 Odvoz demontovaných zařizovacích přédmětů t 0,40000, 609.00 243,60 viastnl IndN
81 72518 Přesun hmot pro zař. předměty (do výšky 12 m) % 0,22000' 368.00 80,96 Vlastnl lndiv

I Celkem
jKSO:

801.75

456 874,86 .

m3

budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, bez
vývařovny
svislá nosná konstmkce zděná z cihe!,Námic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Zpracováno pmgramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 30



S: 000260 Oprava hygienických zaňzenf na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

r: DIC Vzduchotechnika

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Č[b|o položky Název poIož1¶ MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Dít: 728 Za&ení č. 1 - Nárazové odvětráni umývámn 108 157,00

1 101 Dl8goná|ní potrubnl ventilátor do kruhového potrub(, tNotáčkový, včetně tepelné ochrany a 2ks, ks 3,00000 5 999,00 17 997,00 vlastní indN
spDjuvacÍch manžet d 200mm pro µrůtok vzduchu 720 m3/h pň e)demím tlaku 225 Pb

2 102 Pfetlaková Za(uz(e 4009200, vC. síta a rámu, RAL dle arch.-stw. řešeni - nutné vyvzorkováM K8 3,00000 7 961,00 5 883,00 Vlastní lndlv

3 103 Regulační klapka tě8ná d = 200, ovi. f1jČňĹ ks 3,00000 1 033 CO 3 099,00 Vlastní lndlv
4 104 Tallřový vent8 kovový d=200 odvodní + rmneak ks 12,00000 324.00 3 888,00 VIastnl lndlv
5 105 Talířový wntll kovový d=125 odvodní + rámeček ks 6,00000 1(36.00 996,00 Vľa8tjlí lndiv
6 106 Ohgbná hadice zvukově řzokčnl zpevněná d = 127 bm 18,00000' ?24,(j0 2 232,00 Vi3stňf Indlv
7 107 Ohebná hadice zvukově izolačn( zpevněná d = 203 brň 36,00000 176 00 (3 336,00 viemí Indiv
8 108 Ohebná hadice zvukově izo|8čnl zpevněná d = 254 brň 18,00000 221,00 3 978,00 V|a8tní lndlv
g 109 Kruhové ocel pMrubl sk. I třŕdy těsno3ti B m2 10,00000 483,00 4 830,00 VtagtnĹ Indlv

10 110 Čtyřhranné ocel. potmbľ 8k, l tňdy těsnosti B m2 3,00000 504.00 1 512,00 Vlastní Indiv
11 111 Tvrzená, nenasákavá Wpdná Izolace ti. 4 cm - iz. deskami nebD p&y g AJ. polepem příp. na m2 14,00000 441.00 6 174,00 Vlastnl Indiv

trny,, pklepenľ spojů Al. Páskou
12 112 Tvrzená, nenasákavá protihluková izôla:e ti. 6 cm - i2. dwkami nebo pásy 8 Al. poIepem příp. rn2 5,00000 620.00 3 100,00 Vlastni lndiv

na, Uny, přelepenf spojů Al. Páskou
13 1200 Montážni maWriál k z.C.1 kg 20,0U000 84,00 1 680,00 Vkstní 1nd(v
14 1201 Zaregujovánl z.Č.1, koord|rlace s MaR h 30,00000 250,00 7 500,00 Vla8tr,{ lndřv
15 ONDI Doprawié (% z ceny materiálu) % 3,60000 2 625.00' 9 450,00 Vlastni lndiv
16 ON02 Přbsun hmot (% z ceny montáže) % 10,00000 840,00 8 400,00 VLMní tndív .
17 ONO3 Inžénýrsk6 koondlnačnI činnost hod 16,00000 250.OO| 4 000,00 Vlastri( lndlv
18 ONM Kompkxnf zkoušky, uvedeni do provozu hod 20,00000 158,0U' 3 160,00 \Amtni lndiv
19 ON05 Zaškolení owluhy hQd 4,00000 263.00 1 052,00 V)a8tní Indlv
20 ONÔ6 Vypracováni provoznIhô řédu ks 1,00000 2 500,00 2 50D,D(J Vlastní lndiv
21 ON07 Vypracování PD skutečného pmvedenl ks 1,00000 2 500.00 2 500,00 V|a8tnl lndN
22 ON08 Stavební výpomDcné práca zhotovenl a mpŕaveni prostupů, stavobně-Mh nický průzkum hod 30,00000 263,(XJ 7 890,00 Vlastní IndN

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 30



S: 000260

položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienlckých zaHzenl na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

R: DIC vzduchotechnika

P.č. Číslo poiožky Název po|ožky _ MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

Celkem
jKSO:

801 75

108 157,00

m3

budovy dětských domovů (pro dětí od tří let) a domovů mládeže, bez
vývařovny
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Zpracováno pmgramem BUILDpower S, © RTS, as- Stránka 26 z 30



S: 000260

položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zařlzenl na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.

O' 01 Domov mládeže

R: did Elektrojnsta|ace

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. Číslo pobžky Název po!oZky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: M21a C21M - E|ektromontážg 30 373,00

1 2100100Q2 trubk8 oheb.el.lnst typ 23 R=16mm (PO) m : 4,00000í 29,00 116,00 Vládní lndiv
2 210010301 l krab přístrojová (1901; KP 68: kz 3) bez zapo]8(1! ::s 4,(J0000; 50.00 200,00 Vlastní
3 210010322 krab odbočná s v1čkem:svor.(KR 97) kruh, vC zapoj. K8 l 4,00000' 50,00 200,00 VIaatn( lndlv
4 210010521 odv(čkován( nebo zavlčko vlčko na závit K8 l, 4 00000 9.00' 36,00 Vlastnl lndlv
5 210010522 cxivíčkovánl nebo zavlčko, vlčko na šrouby 12 00000 11,00 132,00 Vlastní ilndM
6 210010623V osazeni bezšroubwé vícenásobné svorky K8 8(j,00000| 13,00, 1 0'40,00 VI88tnĹ 'lndiv
7 210020953 výstr.a označ.tab.pro koupalny K3 15,00000' 11,00 165,00 \l\astnľ !|ndlv
8 210100001 ukonč.vod v růzv.vč.zap.a konc.do 2,5mm2 K3 30,00000 17,00| 510,00 VlastM Indiv '
9 210100002 ukonč,vod.v rozv.vč.zap.a Konc.do 6mm2 ks 24,00000 27,00 648,00 Vl»tn/ lndlv

10 210100204 ukonč.šňůry v gum.hadlcl do 3x4 mm2 'l ks , 6,00000 27,00 1U,00 V1astn( Indiv
11 210100258 ukonč.kab.smďLWl.do 5X4 mm2 K8 16,00000 ¶11D0, 1 776,00 ' Vlastnl indlv
12 210110001 spin nást.prošt.vlhké 1-p6Iový řazenl 1 1¢8 3,00000 84.®i 252,00 V1a3tní jlndtv
13 210111012 zás.polozaplzapuštěné 1D/16A 250V 2P+Z průb.mont. 1<9 1,00000 9Ů,00: 90,00 Vlastnl lndiv i
14 210120401 jwtlč bez kšytu (IJV-IJM-P0) ks ' 3,00000)' 79,00 237,00 VIastnf l Indlv

ŕ i15 210190004 mont.ocebp!ech,rozvodnic do 150kg ks , 3,000001 1 575,00 4 725,00 Vlastní 'lndív
16 210220'321 svoäc8 na potrub( "Bemand" vč.pásku (bez vodič.) K3 16,00000 30,® 480,00 Viastn! ľndlv
17 210800645 CYA 4 mm2 zelenoZlutý (PU) m 145,00000 16,Či0 2 320,00 V1astnľ lndN
18 21080'2338 CYSY 3CX1.5 mm2 (PU) m 6,00000 i9.00 114,00 VlastM lndiv
19 210810041 CYKY-CYKYm 2Ax1 ,5 mm2 75íjV (PU) m 33,00000' 20.00' 660,00 Vä9tň( lndlv l
20 210810045 CYKY-CYKYm 3CX1.5 mm2 750V (PU) m 135,00000 20,00' 2 700,00 VlastM Indiv
21 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2,5 mm2 750V (PU) m 28,00000' 29.00i 812,00 Vlastnŕ lndiv
22 210810047 CYKY-CYKYm 3CX4 mm2 75OV Cpu) m 80,00000 40.00 3 200,00 Vlastnl lndiv
23 210810055 CYKY-CYKYm 5CX1.5 mm2 750V (PIJ) m , 36,00000 29.00 1 044,00 |V(astni ŕndlv
24 210950101 označovacl štítek na kdje|(navÍc proti ČSN) ks ' 32,00000: i7,00 544,00 Vlastní lndN
25 210950202 pňpl. za zatahování kab. při váze bb. do 2kg m 4,00000 11,00 44,00 "V1astn( Indlv
26 215011366V kmb.ruzvodka do 4mm2 včzapo]. ! ks 12,00000' 37.00 444,00 Vl»tní Indfv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 30



S: 000260 Oprava hygiénlckých zařfzenl na Domově mládeže S.Š. A. Cltroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

R: DID Elektroinstalace

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.Č Číslo po|ažky Název po]ožky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
27 2 152021 18V SvÍtid|0 LED , vestavné ks 12,00000 315 00 3 780,00 Vlasbní Indiv
28 215995910V Zapojeni ventilátoru ks 3,00000 263,00 789,00 vkgmí lndlv
29 215995911V Montáž el. žebříku ks 2,00000 473,00 948,00 Vlastní Indiv
30 216995911V Montáž d. Ž8břklj ks 1.00000 473,00 473,00 V|astn{ lndŕv
31 215995915\/ Montáž regulátoru vlhkcú@ ks 3 00000 2I0.0¢i 630,00 Vtastní lridN
32 215995921V Montáž 8 zapojenl pmtorového čAla tepluty pro THERM BOO l K3 3,00000 368.00 1 104,00 Vlastní lndiv

Díl: M21b výchozí nvize elektro 4 272,00
33 320410003 CelkprohLe|.zar.8 vyhotrev.zpr,do 500.tis.mont. objem 1,00000 1 050,00 1 060,00 Vlastni lndlv
34 320410005 Konbola rozvaděče nri 1 pole do hmotnostj 200 kg l ks' 6,00000 ¶58,00 948,00 Vlastní lndM
35 320410010 Izolačnř zkouška sdouých kabelů nn do 4x25mŕn2 kabd 16,00000 53,00 848,00 Vastn( lndfv
36 320410016 Měkni odporu nulových myček 1-fáz.vecbní 22ClV okruh 16,00000 53,00 848,00 Vlastní ľndiv
37 320410018 Měřenl zemn/ho odporu pro 1 zemniC zemniC 1,00000 578,00 578,00 Vkstnl lndřv

Díl: M21C MateriálY 55 567,0'0
38 00201 trubka ohebná instd. PVC 2316 R=18mm m 4,00000 7.00 28,00 Vlastn( lndlv
39 00305 krabice KR 97 k' i 4,00000 20,00 80,00 Vkstnl lndiv
40 00313 krabice KU 68/1 ks ' 4,00000 9,00 36,00 VIastnl lndřv
41 00710 Ptepínač stm8vý ip 44, zapuštěný, 10 AX, 250 V AC, Upevněni šřoubý nebo drápky Šroubové l ks 3,00000 93,00 279,00 \Aastní lndlv

svorky, (pra vodiče 1-2,5 mm?). Pňštroj splňu]e stupeň krytí IP 44 při montáží na 3ví$jou, h|adkou|
a
ngporézní stěnu, Řazení: 6 (i)

42 01487 svorka na potrub( "Bemarcř + p&ek ks 16,00000 30,CK) ¢80,00 V|asmi Indlv
43 02900 CYKY 2Ax1.5rmi2 l m 33,00000 ľ1,0Ô 363,00 Vlastni lndiv
44 02960 CVKY 6Cx1.5mm2 m 36,00000 20.0Q 720,00 VlastM lndiv
45 04303 Jistič jednopóbvý16/1/8 , ks i,00000 1l¶.(Xl 111,00 Vlastní lndN
46 1JEl012 výstraž,bb.pro koupelny ks 15,00000 11,00 165,00 Vlastni \r\dlv
47 11521 el. tofpný žabřľk 600x132omm , 600W ks 2,00000 3 486 00 6 972,00 Vlastni lndiv
48 11521 el. torpný žebřík 750x1680mm , 900W ' K3 1,00000 4 627.00 4 627,00 Vlastní Indlv
49 11521 Hydmtet s mgukcľ doběhu HIG - 2 ks 3,00000 2 55U,00 7 650,00 V|a3tní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 28 z 30



S: 000260

položkový soupis prací a dodávek
Oprava hygienických zaňzenl na Domově mládeže S.Š. A. Cltroena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

r: DID Elektroinstalace

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo po|ožky Název po|QZky MJ množsNf cena l MJ Celkem Cenfk platnost úroveň
50 11644 prostorové čIdlo teploty pro THERM 800 ks 3,00000' 814.00 2 442,00 Vlastní Indiv l
51 11600 BeUroubová pružinová svorka 3-5ná8obná 1,5-2,5mm2 ks l 80,00000, 6.ŮO, 480,00 VIastní lndív '
62 11601 kmb.modka do 4mm2 K9 12,00000| 94,00. 1 128,00 Vlastnl índiv
53 11824 Vestavné kruhové LED svÍtldlo, matovaný d jfuzo{, led čip 12W: 2ľ00lm: 4000K , )P44 ks 12,00000' ľ 862,0'0 22 344,00 Vlastnt Indiv '
54 15057 Zágljvk8 jednonásobné IP 44, b ô¢hmnným kolíkem, s clonkami, víčkem 16 A, 250 V AC, ks 1,00000' i¥,00 164,00 V1agní 1ndlv

Upevněnl, šrouby nebo drápky. Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?) Přktró] 3p|ňuje
stupeň krytí IP 44 , i l l
pN montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu. Řazeni: 2P+PE

55 33826 CYA 4mm2 zekmZlutý m 145,00000 11 00 1 595,00 VIastnl lndlv
56 33914 CVKY 3Cx1,5mm2 m 135,00000 13,00 1 755,00 ya6trlí Incllv
57 33918 CYKY 3Cx2.5mm2 m ! 28,00000 19.UO: 532,00 V1astnf lndrv
58 33922 CVKY 3Cx4mm2 m " 80,00000 41,ÔQ 3 280,00 Vlasďnl Indiv
59 34056 CYSY 3Cx1.5mm2 i m l 6,00000 19,00. 114,00 V|a3tní lndtv
60 41088 Jistič jednopólový16,/1/B Kb ,l 2,U0000 1U,00| 222,00 Vlastni l lndiv

Díl: M21d Dodávky zařkenf (8peclfikace} 27 888,00
61 01 Rozvodnioe R - sprchy 1,2. NP , ks ' 2,00000, 6 298,00 12 596,00j |Vlastnl lndlv
62 (R Rozvodnice R - spnhy přízemí ' ks , 1,00000' 6 298,001 6 298,00 Vlastní l (ndlv
63 03 Naporogramovánl reggulátorů THERM 800 ' ks , 3,00000 2 998.Qoj 8 994,00 . ,Vlastní Jndlv

Díl: M21e Práce v HZS 60 541,00
64 M21e01 Úklid pracoviště hod. l 20,00000 210.®í' 4 200,00 V|agtn{ |lndiv
65 M21e02 Zhotovení projektové dokumentae zaměknl škut prov. hod. l 20,00000i 525,00 10 500,00) 'Vlastni lndiv
66 M21e03 Ůčat ved mor1tér3 při TěvĹZĹ hod ' 8,00000' 3í5.00' 2 620,00| )Vla3tnl , lndiv
67 M21e04 Elektromontáže pnác» oneomzané v C21m hod l, 2O,Q0®Qi 3i5,00' B 300,00j ',Vlastní lndlv
68 M21e05 Bouecí a zUnické práce l hod. 31,00000 263.00 8 153,00 jVlaStd Indlv
139 M21e06 Napcýanř na stávajšd rozvody hod. k 12,00000' 368,00 4 416,00 ,iVlastnl , Iridiv
70 M21e07 Koordlnace 3 ostatMml pmWeml l hod i 16,00000 368.01) 5 888,00 'Vlastni lndiv
71 M21e08 Zabezpečení pracoviště hod ) 16,000CKJĹ 294,00 4 704,00 Vlastní 4ndN
72 M21e09 Razebrárif a opětovná montáž 8tropnlch podhledů v pro8toru chodby hcxi. ' 30,00000 294.(XJ 8 820,00 l, Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 29 z 30



položkový soupis prací a dodávek
S: 000260 Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A CMoena Boskovice p.o.

O: 01 Domov mládeže

r: did E|ektrojnsta|a¢e

Cen.
soustava l Cenová

P.Č.Číslo po|ožky Název položký MJ množstv( cena l MJ Celkem Ceník piatnost úroveň
73 M21e10 Demontáž stávajlch rozvodů hod. 16,00000 " 3$5,00" 5 040,00 Vlastní Indlv

Dli: ON Ostatní nákladY 14 175,00
74 3 podružný materiál, C21M - Elektromontáža (MAT,NOSNY) kpt 1,00000 2 625.00' 2 625.00 Vtastn( lndšv
75 4 Pod/l pňdružených výkonů z c21m a navázmého materiálu kpi 1,00000 5 250,00 S 250,00 VIastnl indiv
76 6 Plesun dodávek kpl 1.00000 3 150,QQ' 3 150,00 Vlastni lndlv
77 g Doprava dodávek kpl 1,00000 3 \50 OQ 3 150,00 , Vtutní lndiv

Celkem
jKSO:

801.75

192 816,00

m3

budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, bez
vývařovny
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvámic, bloků
rekonstrukce a modernizace D¥ektLj prostá

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 30


